
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Filippo Re 6 - 40126 BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'EDUCAZIONE "GIOVANNI MARIA
BERTIN"

_______________________________________________________________________________________________

DECRETO N. Rep. 95 / Prot. 859

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

VISTO il bando, emanato in data 23/07/2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.1 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
"L’eco dell’odio: un'esplorazione antropologica tra culture politiche e giovani
adolescenti nell’Europa di oggi" presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE "GIOVANNI MARIA BERTIN" dell'Alma Mater Studiorum
Università di Bologna;

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice ;

ACCERTATA la copertura finanziaria;

D E C R E T A

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n.1 assegni di
ricerca, indetta in data 23/07/2020.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

MADDALENA GRETEL
CAMMELLI 82,00/100

FRANCESCO ALIBERTI
67,00/100

Art. 3 E' dichiarato vincitore della selezione il Dott. MADDALENA GRETEL
CAMMELLI nato a BOLOGNA, il 21/04/1983.

Bologna, mercoledì 16 settembre 2020

IL DIRETTORE

ROBERTA CALDIN



ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Filippo Re 6 - 40126 BOLOGNA

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.


